АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2012г.

              № 281
О внесении  изменений и дополнений в

постановление Администрации
муниципального образования Алеховщинское

сельское поселение  Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

от 09.01.2008 г.   № 5 «Об арендной плате за
имущество, находящееся в собственности МО

Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»
     В соответствии с Уставом Алеховщинского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Алеховщинское сельское поселение  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 27.03.2006 года №45, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
    1. Внести  в постановление Администрации муниципального образования  Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 09.01.2008 г. №5 «Об арендной плате за имущество, находящееся в собственности МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
   1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: « Установить базовую ставку арендной платы в размере 1500 рублей в год за 1 кв.м. без учета НДС с 01.10.2012 года».

   2. Сектору  управления муниципальным имуществом и земельной политикой Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:

   2.1.Устанавливать по вновь заключаемым договорам аренды арендную плату в соответствии с настоящим постановлением.
   2.2.Произвести перерасчет арендной платы до 15.10.2012 года по действующим договорам аренды в соответствии с настоящим постановлением.

    3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

   4.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.10.2012 года.
   5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения

А.И.ЛОПИНОВА